
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.46.2018 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  

Powiatu Lidzbarskiego oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, 2371, z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr OR.0710.18.2012 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Lidzbarskiego oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 146, 958) skreśla się poz. 179 i 180. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Sierputowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 5023


		2018-11-21T10:53:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




